UBND TỈNH KHÁNH HOÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SXD-QLCL Khánh Hòa, ngày       tháng  7   năm  2022
V/v đề nghị góp ý dự thảo Quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia về phân

cấp công trình xây dựng

Kính gửi: - Các Sở: Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Công thương;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Quản lý khu kinh tế Vân Phong;

- Các Ban quản lý dự án trực thuộc tỉnh;

- Các tổ chức, cá nhân hoạt động trong lĩnh vực xây dựng.

Ngày 18/7/2022, Sở Xây dựng nhận được Văn bản 2601/BXD-KHCN

ngày 15/7/2022 của Bộ Xây dựng v/v lấy ý kiến dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia về phân cấp công trình xây dựng. Sau khi xem xét, Sở Xây dựng có ý

kiến như sau:

Để có cơ sở góp ý kiến dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về phân cấp

công trình xây dựng theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Văn bản số bản

2601/BXD-KHCN ngày 15/7/2022 nêu trên, Sở Xây dựng đề nghị các đơn vị

nghiên cứu dự thảo được đăng tải tại trang thông tin điện tử của Bộ Xây dựng

(http://moc.gov.vn/vn/Pages/Trangchu.aspx) hoặc file mềm gửi kèm văn bản

này và tham gia góp ý bằng văn bản gửi về Sở Xây dựng trước ngày 15/8/2022.

Sở Xây dựng đề nghị Quý đơn vị quan tâm góp ý./.

Nơi nhận: (vbđt)

- Như  trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Trang thông tin điện tử SXD;

- Lưu: VT,QLCL.Linh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Minh

http://moc.gov.vn/vn/Pages/Trangchu.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T15:01:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Ngọc Minh<nnminh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T17:28:53+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Xây dựng tỉnh Khánh Hòa<sxd@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T17:29:00+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Xây dựng tỉnh Khánh Hòa<sxd@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T17:29:05+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Xây dựng tỉnh Khánh Hòa<sxd@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!